triumphat. **U**n de apostolis scriptū ē
Ibant gaudentes a spectu concilij.
Et p paulū dicit. **I**n tribulatioe gauden
tes. **A**d beatitudinē ergo animi spec
tat. ut quicquid p amore dei caro dur
um est tolerat. **U**n em corpus atterit
ur. pscia exhyllat. **E**t quo quis ex
terius videt infelicioz. eo interius cō
stat esse beatioz. qui em p amore dei af
flictōz corporis diligit. et p celesti desi
derio seculi voluptatē odit. pfecto ho
stē suū vbiqz declinare poterit. **E**t **N**o
tandū q nō solū illaz que in cibo et po
tu est abstinētiā intelligere debemus.
Ymo p abstinētiā et patiētiā intelliga
mus omēs supfluas delectatōes et cor
poris afflictōes. que p quinqz sensus
carnē dlectāt. aut cruciant. **H**ec **R**ich.
Debemus ergo temptatōibz resistere
dyabolics et si possumus peccatis ve
nialibz omnino i hac vita carere. debe
mus tñ peccatis mortalibz que nobis
a spiritibz malignis suggerūt fortiter
repugare. ut p remiūz asequi valeat
mus vite eterne. **D**e hoc habet in glo
sa **N**icolai de liyra in **E**p̄la. i. ad cor.
Sup illo. **Q**ui existimat se stare vicz in
deo p bōa opa et bñ dicit existimat. qz ne
scit homovrum amore dignus sit aut
odio. pōt tñ de hoc hēe aliquā plectu
rā videat ne cadat ad impulsūz tempta
tionū. et ppter defectū hūane fragilita
tis idō subdit. **T**ēptatōis nō appre
dat nisi hūana. i. nō inducat vōs in cō
sensum et operatōz peccati. tēptari em
nō est malū. sed virtutū exercitiū si tēp
tationū viriliter resistat. ppter qd in p
sonaviri pfecti dicit. illd ps. pba me
dñe et tempta me nisi hūana id est illa
tēptatōe q vitari non pōt totaliter ab
hōie in pñtū vitā scz de peccato veniali
Qd aut tēptatōi ad peccatū mortale
ducentivaleat homo resistere cū adiu
torio dei ostendit dicens. **F**idelis aut

deus in pmissis iplendis. qui nō pati
erit vōs tēptari sup id qd potestis. qz
pmisit adiutoriū in tēptatōibz ppositis
si fideliter recurrāt ad ipsum. idō sub
ditur. **S**ed faciet etiā cum tēptatōe
proventum vōs totaliter adiuuās. ut
ipsa tēptatio vobis proueniat ad aug
mentum meriti per eius supationem
ideo subditur. ut possitis sustinere id
est temptatōibz pvalere **H**ec glo
Et sciendum q omnipotens deus
nō permittit fideles suos temptari su
pra id quod possunt. qz si dat dyabolo
temprandi licentiam. dat etiam susti
nentibz temptatōz resistendi graciā.
Un si nō possumus ppter impedimen
ta temptacionūz spē esse immunes ab
omnī peccato nec vno modo et incessā
ter adhxere deo. debemus tñ adhibere
omnē diligētiā. ne per nostraz ne
gligētiā fugiter diuellamur ab eo
de hoc in quadaz gloza sic dicit. **F**ide
lis deus qui nō patit suos temptari su
pra id quod possunt. dum em dyabol
o licentiam dat temptandi. etiam
tempratis resistendi graciā dat. igit
tur etiam si nō est in nobis pfectio an
geli nō sit in nobis presumptio dyab
oli. ut qui nō possumus ut imunes a
peccato vniūz miter et incessanter ad
herere deo nequaz irrecuperabiliter
diuellamur ab eo **H**ec glo. **I**git omēs
q sunt i statu pfectiū adhibere vnt
omz diligētiā. ut avicijs et pecca
tis se abstinēāt et in virtutibz ac bonis
operibz se exerceant. et temptatōibz
quibuscumqz sibi occurrentibus forti
ter resistant. sancte et laudabiliter vi
uant. ut imitatores apostolorū ac ali
orum sanctorū esse possint. et sic ad eter
nam beatitudinem peruenire. **D**e qui
bus **C**risostomus. sic dicit. **S**cit dei
us q sint ei? nouit em illos q i illo pñ
tū. q toto cordē ad eū accedūt q i ppo